

## PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z realizacją Uchwały Nr XXII/194/20 z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wola Krzysztoporska dla obrębu Kargał Las – edycja II.

Protokół sporządzono w dniu 13.01.2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Woli Krzysztoporskiej przy ul. Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska, przez Aleksandrę Banaszczyk – inspektora w Referacie Budownictwa.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w dniu 13.01.2023 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w związku z realizacją Uchwały Nr XXII/194/20 z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wola Krzysztoporska dla obrębu Kargał Las – edycja II.

Obecni na posiedzeniu:

- Pan Damian Michalski – projektant przygotowujący plan miejscowy
- Pani Aleksandra Banaszczyk – inspektor w Referacie Budownictwa i Nieruchomości w/m
- – mieszkaniec gminy

### I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W dyskusji uczestniczyły osoby wskazane jako obecni na posiedzeniu.

### II. Głos w dyskusji zabrali:

zwrócił się z pytaniem o działkę, która stanowi jego własność w kontekście poszerzenia drogi ujętej w planie miejscowym. Został poinformowany, iż projekt przebiegu drogi oraz jej rozbudowa, to etapy, które mogą być realizowane po wejściu w życie planu.

pytał również o rozwiązania dotyczące budowy wodociągu na działce nr ewid. 135/3, obręb Rokszyce II, czy wodociąg może przebiegać pod drogą, czy będzie można korygować przebieg drogi i infrastruktury, czy działki pod poszerzenie drogi będą wykupywane. Odpowiedzi na te pytania stanowią kolejny etap po uchwaleniu planu. Przygotowane zostaną właściwe projekty, przeprowadzone zostaną uzgodnienia z właścicielami działek w celu osiągnięcia najlepszego rozwiązania dla inwestycji.

### III. Ustalenia z dyskusji:

Na pytania udzielono odpowiedzi. Nie złożono na dyskusji wniosków o dokonanie zmian w projekcie planu. Kwestie poruszane w dyskusji będą rozstrzygane po wejściu w życie planu.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem:

1. dla wójta,
2. do dokumentacji planistycznej,
3. do publicznego wglądu.

Protokół zawiera 1 stronę.

Wola Krzysztoporska, dn. 13.01.2023 r.

INSPEKTOR

Aleksandra Banaszczyk

(podpis sporządzającego protokół)

WÓJTA

mgr Roman Drozdek

(podpis wójta)